—1—

全国汽车维修服务职业技能竞赛组委会文件

关于“一汽-大众捷达杯”
2023 年全国汽车维修服务职业技能竞赛

获奖名单的公告

各参赛单位、选手及指导教师:

“一汽-大众捷达杯”2023 年全国汽车维修服务职业技

能竞赛经主、承办单位以及协办单位的共同努力，在广大参

赛选手的积极参与下，总决赛于 2023 年 11 月 28 日—12 月 1

日在广州市技师学院完成，现将获奖名单公布如下:

一、职工组获奖名单

姓名 单位 排名 奖项

林锦桐 广州市技师学院 1 一等奖

任广义 北京博瑞祥恒汽车销售服务有限公司 2 一等奖

徐振博 山东交通技师学院 3 一等奖

黄世鹏 广州市技师学院 4 二等奖

鲁建华 浙江工业职业技术学院 5 二等奖

陈志强 江苏汽车技师学院 6 二等奖

吴维俊 广州市技师学院 7 二等奖

王寿康 北京博瑞祥和汽车销售服务有限公司 8 二等奖

郭丰
北京祥龙博瑞汽车服务（集团）有限公司

一分公司
9 二等奖

张永友 广州巴士集团有限公司萧岗汽车服务分公司 10 三等奖

赵利兴 北京首汽腾迪汽车销售服务有限公司 11 三等奖

李宝 北京市城市管理高级技术学校 12 三等奖

卢家荣 广州巴士集团有限公司萧岗汽车服务分公司 13 三等奖

—2—

黄荣飞 广州巴士集团有限公司萧岗汽车服务分公司 14 三等奖

丛福海 北京友联威科汽车销售服务有限公司 15 三等奖

陈周亮 上海交通职业技术学院 16 三等奖

张芳省 北京页川斯达汽车销售服务有限公司 17 三等奖

高鹏举 厦门市翔安区车洁美汽车修配厂 18 三等奖

郭巨宝 辽宁装备制造职业技术学院 19 三等奖

陈培庆 北京博瑞祥程汽车销售服务有限公司 20 三等奖

潘耀辉 广州巴士集团有限公司松南汽车服务
分公司 21 三等奖

孔观若 汕尾技师学院 22 优秀奖

李瑞 中卫市职业技术学校 23 优秀奖

童斌 东莞市美兴汽车有限公司 24 优秀奖

徐亚东 云南三鑫职业技术学院 25 优秀奖

段德军 山东交通技师学院 26 优秀奖

蔡昂 大连海洋大学应用技术学院 27 优秀奖

陈源 广州巴士集团有限公司萧岗汽车服务
分公司 28 优秀奖

黄坤 上海协源轿车汽车修理有限公司 29 优秀奖

王仲彦 上海强生汽车修理有限公司三厂 30 优秀奖

尹红涛 新疆亿车新越新能源汽车服务有限公司 31 优秀奖

顾雷 伊犁汇融商贸有限公司 32 优秀奖

蔡永福 温州东昌实业有限公司 33 优秀奖

贺湘浦 邵阳工业职业技术学院 34 优秀奖

袁开江 万源市强盛汽车维修中心 35 优秀奖

赵金龙 临海市豪情汽车工业学校 36 优秀奖

林明泉 福建省鸿源技术学校 37 优秀奖

高科胤 陕西省机械高级技工学校 38 优秀奖

廖子慷 邵阳工业职业技术学院 39 优秀奖

王辉 颍上技工学校 40 优秀奖

罗森 邵阳工业职业技术学院 41 优秀奖

殷航 陕西省机械高级技工学校 42 优秀奖

潘蒙辉 浙江汽车职业技术学院 43 优秀奖

郭乾隆 颍上技工学校 44 优秀奖

段付德 南京信息职业技术学院 45 优秀奖

胡锋 南通市公共交通集团有限公司 46 优秀奖

王裕隆 海南省技师学院 47 优秀奖

郭畅 阜阳科贸技工学校 48 优秀奖

杨晓锋 东莞市骏鸣汽车销售服务有限公司 49 优秀奖

王萌 商丘学院应用科技学院 50 优秀奖

—3—

许星 东莞市商业学校 51 优秀奖

朱俊青 南通市公共交通集团有限公司 52 优秀奖

朱志明 南通市公共交通集团有限公司 53 优秀奖

吕振宇 阜阳市公共交通集团有限公司 54 优秀奖

二、学生组获奖名单

姓名 单位 排名 奖项

张彦明 北京市城市管理高级技术学校 1 一等奖

马家俊 广州市技师学院 2 一等奖

魏文锦 北京市昌平职业学校 3 一等奖

邹宇涵 广州市技师学院 4 二等奖

莫俊杰 广州市技师学院 5 二等奖

赵文浩 北京市城市管理高级技术学校 6 二等奖

王明坤 北京市工业技师学院 7 二等奖

纪文志 北京市工业技师学院 8 二等奖

胡嘉铭 北京市工业技师学院 9 二等奖

邱祥博 北京市工业技师学院 10 三等奖

高萌 北京市城市管理高级技术学校 11 三等奖

林佳桔 东莞市商业学校 12 三等奖

杨贤佟 广州市白云工商技师学院 13 三等奖

卞正勋 北京市工业技师学院 14 三等奖

吴永江 西安汽车职业大学 15 三等奖

邓子健 广州市白云工商技师学院 16 三等奖

江瑞贤 福建华夏高级技工学校 17 三等奖

付子航 河南工业职业技术学院 18 三等奖

叶超 六盘水市职业技术学院 19 三等奖

冯永康 陕西工商职业学院 20 三等奖

卫琳尹 西安汽车职业大学 21 三等奖

麦尔旦江.
阿卜力孜

喀什技师学院 22 优秀奖

周天成 浙江汽车职业技术学院 23 优秀奖

冯永华 陕西工商职业学院 24 优秀奖

史家豪 临海市豪情汽车工业学校 25 优秀奖

云丹 西安汽车职业大学 26 优秀奖

邵康隆 福建省鸿源技术学校 27 优秀奖

刘叶驰 阳江技师学院 28 优秀奖

张彪 广州市白云工商技师学院 29 优秀奖

姬星宇 西安汽车职业大学 30 优秀奖

—4—

柳梦诚 临海市豪情汽车工业学校 31 优秀奖

周智力 浙江汽车职业技术学院 32 优秀奖

邓上台 绵阳飞行职业学院汽车工业学院 33 优秀奖

钟恩齐 河南工业职业技术学院 34 优秀奖

王培钰 绵阳飞行职业学院汽车工业学院 35 优秀奖

刘洋 辽宁装备制造职业技术学院 36 优秀奖

吴作栋 浙江汽车职业技术学院 37 优秀奖

吴斌 浙江汽车职业技术学院 38 优秀奖

马文轩 喀什技师学院 39 优秀奖

李鑫宇 辽宁装备制造职业技术学院 40 优秀奖

全国汽车维修服务职业技能竞赛组委会

（中国汽车维修行业协会代章）

                         2023 年 12 月 20 日